
 

 

 

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2014 m. lapkričio 27 d. Nr. T1-223 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 32 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos 

Respublikoje įstatymu, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti socialinės globos kainas vienam paslaugos gavėjui per mėnesį: 

 1.1. Grūžių vaikų globos namuose, be tėvų globos likusiems vaikams – 666,13 Eur.  

1.2. Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centre pagyvenusiems ir neįgaliesiems: 

1.2.1. ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos: 

1.2.1.1. senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims su sunkia negalia – 622,68 Eur; 

1.2.1.2. senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims su negalia – 530,00 Eur. 

1.2.2. dienos socialinės globos asmens namuose neįgaliems asmenims su sunkia negalia – 

416,76 Eur, 1 valandos – 2,48 Eur. 

 1.3. Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centre „Viltis“: 

1.3.1. dienos socialinės globos: 

1.3.1.1. suaugusiems asmenims su sunkia negalia – 457,60 Eur; 

1.3.1 2. suaugusiems asmenims su negalia – 405,47 Eur; 

 1.3.2. trumpalaikės socialinės globos (iki 5 parų per savaitę): 

1.3.2.1. suaugusiems asmenims su sunkia negalia – 515,52 Eur; 

1.3.2.2. suaugusiems asmenims su negalia – 480,77 Eur. 

1.4. Pasvalio specialiosios mokyklos socialinės globos padalinyje: 

1.4.1. dienos socialinės globos vaikams su sunkia negalia – 345,23 Eur;  

1.4.2. trumpalaikės socialinės globos (iki 5 parų per savaitę) – 462,52 Eur. 

2. Nustatyti socialinės priežiūros paslaugų kainą vienam paslaugos gavėjui per mėnesį 

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centre pagyvenusiems ir neįgaliesiems, senyvo amžiaus 

asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia – 83,99Eur. 

3. Nustatyti didžiausią trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų dydį – 579,24 

Eur. 

4. Pripažinti netekusiais galios: 

4.1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 2 d. sprendimą Nr. T1-28 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų nustatymo“. 

4.2. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimą Nr. T1-64 

„Dėl socialinės globos kainų nustatymo“. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                           Gintautas Gegužinskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pasvalio rajono savivaldybė 188753657, Vytauto Didžiojo a. 1,
LT-39143 Pasvalys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-02 Nr. T1-223
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-03 Nr. 2014-18529
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-02 Nr. 17403

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS GEGUŽINSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-02 10:50:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-02 10:50:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-17 - 2016-01-17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-04)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e3c677907b3711e49386e7
11974443ff

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-04 00:02:25 TAIS


